
známení o vyhláaení výb�rového Yízení
tajemnice M�stského úYadu Odolena Voda

vyhlaauje výb�rové Yízení na obsazení funkce

správce sportoviae m�sta Odolena Voda

Pracovní pom�r na dobu neuritou
Místo výkonu práce: 
PYedpokládaný nástup: 
Typ úvazku: plný
Pracovní doba: sm�ny krátký dlouhý týden vetn� víkendo)

latová tYída dle zákona . 2006 Sb. a naYízení vlády . 341/2017 sb., ve zn�ní pozd�jaích 
pYedpiso

Charakteristika vykonávané innosti
7 správa a údr�ba sportoviae a d�tských hYiae ve m�st� Odolena Voda
7 komplexní zajiat�ní provozních podmínek sportoviae
7 pYíjem plateb za pronájem
7 administrativní innosti v rezervaním systému

o�adavky na uchazee:
7 minimální vzd�lání výuní list 
7 manuální zrunost
7 Yidiský prokaz sk. B aktivní Yidi
7 

7 asová flexibilita (sm�nný provoz)
7 u�ivatelská znalost práce na PC
7 fyzická zdatnost
7 psychická odolnost

PYedpoklady:
7 yzická osoba, která dosáhla v�ku 18 let
7 oban eské republiky nebo cizí státní oban s trvalým pobytem v eské republice, který ovládá 

eský jazyk
7 zposobilost k právním úkonom
7 bezúhonnost (za bezúhonnou se nepova�uje fyzická osoba, která byla pravomocn� odsouzena pro 

trestný in spáchaný úmysln�, nebo pro trestný in spáchaný z nedbalosti za jednání související s 
výkonem veYejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu nehledí, jakoby nebyla odsouzena).

Yihláace uchaze pYipo í:
7 ovaný p ofesní �ivotopis s uvedením údajo o dosavadních zam�stnáních a odborných 



Nabízíme:
7 stálé zam�stnání
7 

7 dny zdravotního volna
7 25 dní dovolené

7 pYísp�vek na penzijní pojiat�ní
7 pYísp�vek na dovolenou
7 slu�ební byt

Písemné pYihláaky dorute
7 M�stského úYadu dolena Voda, Dolní nám�stí obálce

nadepsané >správce sportoviae a jménem a adresou uchazee
7 do datové schránky nxabgzu uvedením pYedm�tu >správce sportoviae

Na pohovory budou následn� písemn� pozváni ti uchazei, kteYí splIují po�adovaná k itéria výb� ového 
Yízení d e výae uvedených po�adavko.

hlaaovatel si e právo zruait výb�rové Yízení kd eho prob�hu.

Vyv�aeno dne:

jemnice M�stského úYadu Odolena Voda

Podepsal Mgr. Klára 
Rothová
Datum: 2024.06.26 
18:15:35 +02'00'

Mgr. Klára 
Rothová


		2024-06-27T12:27:56+0200


	



